
6414-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.08.2016 № 88/18 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в отдельные законы Пермского края" (первое чтение, 
вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.) 
 

Заслушав информацию члена комитета по бюджету Кузьмицкого 

Геннадия Эдуардовича, комитет РЕШИЛ: 
 

          Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 
и отклонить проект закона Пермского края "О внесении изменений в отдельные 

законы Пермского края". 
 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


